
/ Q? //tíe GTatía
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bnltvia 51 SO 4400 Salta
RtPUBUCA ARGENTINA

le l . /FAX 154) (0387) 42=i r.4<ía

KES.H.N» 0 2 9 9 / 1 6

SALTA, oí ARR2016

Expíes. N" 20.168/15

VISTO:

Las Res. N° 226-SRT-2015, 227-SRT-2015, 228-SRT-201 5, 229-SRT-2015, 230-SRT-2015,
231-SRT-2015, 232-SRT-20I5, 233-SRT-20I5 y 234-SRT-2015, por las cuales se acepta la incorporación
como Alumnos Auxiliares Adscritos en asignaturas de la Carrera de Comunicación Social, a alumnos de
dicha carrera que se dicta en Sede Regional Tartagal; y

CONSIDERANDO:

Que las citadas Resoluciones emitidas por Dirección de Sede Regional, requieren la
correspondiente convalidación de esta Facultad;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES

R E S U E L V E :

ARTICULO 1".- CONVALIDAR las Resoluciones que se detallan a continuación, por las cuales se acepta la
incorporación como Alumnos Auxiliares Adscritos en las asignaturas que en cada caso se indica, y que
corresponden a la Carrera de Comunicación Social, a estudiantes de la mencionada carrera que se dicta en
Sede Regional Tartagal:

RES. N°
226-SRT-20I5
227-SRT-2015,
228-SRT-2015,
229-SRT-20I5,
230-SRT-2015,
231-SRT-2015,
232-SRT-2015,
233-SRT-2015,
234-SRT-2015,

Expte. N°
20.168/15
20.168/15
20.168/15
20.168/15
20.168/15
20.168/15
20.168/15
20.168/15
20.168/15

ASIGNATURA
Introducción a la Filosofía
Taller de Producción Radial
Historia de las Sociedades
Promoción Cultural Comunitaria
Introducción a la Comunicación Social
Res./Pas. en el Ámbito de la Promoción Comunitaria
Perspectivas Filosóficas Contemporáneas
Taller de Producción Radial
Taller de Producción Gráfica

ALUMNO
ACEVEDO, Lucas Alejandro
ACEVEDO, Lucas Alejandro
ARANDA, Francisco
CARO, Melinda Alejandra
CARO, Melinda Alejandra
CARO, Melinda Alejandra
FLORES, Mirta
MARTÍNEZ, Emmanuel Osear
VILLAGRAN, María Fernanda

ARTICULO 2".- COMUNIQÚESE a Direcciónjjejiede Regional Tartagal. Opto. Alumnos de la citada
Sede y Dirección de Control Curricular.

NANA R. LÓPEZ
•tarta Académica

Facuttad (AHumanldadea - UNSa

0ECANA
Factrtad* Humanidades - UH¡


